
令和２年４月１７日 

御取引先様 各位 

 

 

新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言に伴う追加対応について 

 

 

  
〒101-0021 東京都千代田外神田 1-6-1 

TEL：03-3253-5331 

FAX：03-3251-3151 

代表取締役社長 小倉壽之 

 

 
 

新型コロナウイルス COVID-19 の感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受けられている

皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社におきましても、新型コロナウイルスに対する政府発表『出勤の７割削減』の要請を踏まえ、 

お取引先様・弊社従業員の安全を最重点に配慮しました結果、出社人数を最低限に抑え 

業務にあたる事を決定しましたのでお知らせ致します。 

 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

記 
 

 

 

(1)実施期間 

4 月 20 日(月)から 5 月末日までの期間 

※状況により変更する可能性があります 

 

 

(2)対象者 

カナツー従業員 

 

 

 

今後の情勢変化を見ながら変更または個別に対応の予定です。 

当社は、今後も関係者の皆様ならびに当社従業員の安全確保を最優先するとともに、 

安定したサービスを継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。 

 

 

 
以上 


